
Uchwała Nr 3/2022/2023  
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 352 im. H. J. Wagnera w 

Warszawie z dnia 27 września 2022 r. 
 

w sprawie: Kontynuowania współpracy z Panią Renatą 
Romanowicz, pełniąca funkcję zewnętrznej Księgowej w roku 

szkolnym 2022/2023 
 
 
 

Działając na podstawie § 7 pkt. 5 lit. D Regulaminu Rady Rodziców, Rada 
Rodziców postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

W roku szkolnym 2022/2023 Rada Rodziców będzie kontynuowała współpracę z 

Księgową zajmującą się sprawami Rady Rodziców Panią Renatą Romanowicz. 
 

§ 2 
 

Współpraca będzie odbywała się na ustalonych wcześniej zasadach. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

 Głosowało: 22 

 Przewodniczący 

Za: 22 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 
 
 
 

 

Aneta Gwadera 

     Sekretarz 


